[image: image1.wmf]

                                                ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва
	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтёсэз

РЕШЕНИЕ

  от  23 декабря 2024 года                                                                         №
                                                                                                             -я сессия
О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2024 год
      В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года №35-ФЗ «Об электроэнергетике», в связи с подготовкой к передаче объектов электросетевого хозяйства в безвозмездное пользование системообразующей территориальной сетевой организации (СТСО), руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:
            1.Внести в План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2024год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2023 года № 298 (далее – План приватизации) следующие изменения:

-Исключить из Плана приватизации пункты с №3 по №8 согласно Приложения.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  опубликованию (размещению на сайте муниципального  образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики»                                                             А.А. Шишкин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский
 район Удмуртской Республики»                                                                С.В.Зорин